PORTARIA FADMINAS Nº 35.2023 ALTERAÇÃO DA RESPONSÁVEL PELA

OUVIDORIA

O Diretor Geral da FACULDADE ADVENTISTA DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições,

resolve:

Art. 1º - Nomear Ilana Barbosa de Oliveira como Responsável pela Ouvidoria da FADMINAS.

Esta portaria entra em vigor a partir dessa data.

Lavras, 14 de março de 2023

Everton Augusto Goulart Pinto

Diretor Geral da FADMINAS